Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

26.03.2024 №258

г. Хабаровск

О режиме занятий обучающихся

С целью упорядочивания учебного процесса в ДВГУПС и в соответствии с

требованиями федерального закона Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (в последней редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 13.11.2013 №622 "О режиме занятий

обучающихся" с 01.09.2024.

2. Установить режим занятий обучающихся согласно приложению к

настоящему приказу с 01.09.2024.

3. Всем обучающимся и работникам, задействованным в учебном процессе,

придерживаться режима занятий обучающихся.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе

Пляскина А.К.

И.о. ректора  А.К. Пляскин

826592

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Духовников Вячеслав Константинович
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2024 15:47:45
Уникальный программный ключ:
64332e12374b81385eb27cdcb60fd490d7511b33

Режим занятий обучающихся в филиале ДВГУПС в г. Уссурийске  (ПримИЖТ)

№ пары Время проведения

1 8
05

 - 9
35

2 9
50

 - 11
20

3 11
35

 - 13
05

Большая

перемена
13

05
 - 13

35

4 13
35

 - 15
05

5 15
15

 - 16
45

6 16
55

 - 18
25

7 18
30

 - 20
00

Режим занятий обучающихся в филиале ДВГУПС в г. Южно-Сахалинске  (СахИЖТ)

№ пары Время проведения

1 9
05

 - 10
35

2 10
50

 - 12
20

3 12
35

 - 14
05

Большая

перемена
14

05
 - 14

35

4 14
35

 - 16
05

5 16
15

 - 17
45

6 17
55

 - 19
25

7 19
30

 - 21
00